БЕЗ ПРАВА ПЕРЕДАЧИ ДРУГОМУ ЛИЦУ/NON-TRANSFERABLE 

RFIC/ОСНОВАНИЕ 

C:БАГАЖ/BAGGAGE 

ТИП УСЛУГИ, ДЛЯ КОТОРОЙ ВЫДАН/TYPE OF SERVICE FOR WHICH ISSUED 

0FN МЕСТО БАГАЖА 32КГ 203СМ 

СТОИМОСТЬ СУММА ПРОПИСЬЮ              ВАЛЮТА   СУММА ЦИФРАМИ 

ONE THOUSAND EIGHT HUNDRED /ОДНА ТЫСЯЧА ВОСЕМЬСОТ             РУБ/RUB  1800.00 

КУРС ПЕРЕВОДА ВАЛЮТЫ/BANK EXCHANGE RATE: 

ЭКВ.В ВАЛЮТЕ ПЛАТЕЖА/EQUIV. AMOUNT PAID: 

ИТОГО/TOTAL                 : 1800.00   РУБ/RUB 

ФОРМА ОПЛАТЫ/FORM OF PAYMENT: НАЛ//CASH 

КОМУ/В/TO/AT: КПН1 МОСКВА (ВНК) - ТЮМЕНЬ (РЩН) UT 455 28ФЕВ 

09TZMF/ГРТ 00MMK6/UT